Znak sprawy: ZP/1/PN/2019

Rzeszéw, dnia 25 pazdziernika 2019 roku

Odpowiedzi na zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W przetargu nieograniczonym na ,,Dostawa sprz¢tu medycznego”,
znak sprawy: ZP/1/PN/2019

Zamawiajacy - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Rzeszowie - otrzymat zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j.Dz. U. 22019 . poz. 1843) przekazuje

tres¢ odpowiedzi/wyjasnien bez ujawniania zrodta zapytania:
Dotyczy Pakietu Nr 2. Dostawa separatora amalgamatu

Pytanie 1
Z jakim systemem ssacym wspolpracuje unit stomatologiczny? Mokrym czy suchym?

Odpowiedz:
Unit stomatologiczny jest system suchym —posiada pompe sucha.

Pytanie 2

W jakim miejscu nalezy zamontowa¢ separator? Przy unicie stomatologicznym czy w
okolicach pompy? Jesli przy unicie czy separator moze zosta¢ zamontowany w osobnej
skrzynce a nie bezposrednio w bloku spluwaczki jesli mozliwosci techniczne na to nie
pozwolg?

Odpowiedz:
Separator moze zosta¢ zamontowany w osobnej skrzynce.
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